ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

31.03.2017 г.	 		с. Девица				№ 56

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов в органах местного самоуправления сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации», утвержденное постановлением администрации сельского поселения Девицкий сельсовет от 16.11.2011 г. № 235 (с изменениями от 11.01.2012 г. № 2, от 02.11.2015 г. № 115)

С целью исключения коррупциогенных факторов, администрация сельского поселения Девицкий сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов в органах местного самоуправления сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации», утвержденное постановлением администрации сельского поселения Девицкий сельсовет от 16.11.2011 г. № 235 (с изменениями от 11.01.2012 г. № 2, от 02.11.2015 г. № 115) (прилагаются).
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского
поселения Девицкий сельсовет					В.В. Требунских

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Девицкий сельсовет
от 31.03.2017 г. № 56

Изменения
в Положение «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов в органах местного самоуправления сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации», утвержденное постановлением администрации сельского поселения Девицкий сельсовет от 16.11.2011 г. № 235 (с изменениями от 11.01.2012 г. № 2, от 02.11.2015 г. № 115)

1. Пункт 7 раздела 2 изложить в следующей редакции:
7. В процессе осуществления антикоррупционной экспертизы в случае необходимости администрация сельского поселения Девицкий сельсовет запрашивает и получает дополнительные материалы или информацию у заинтересованных в антикоррупционной экспертизе органов местного самоуправления и должностных лиц. Запрашиваемые материалы и информация должны быть предоставлены в срок не более трех дней с момента получения запроса.